uulpo, A tertio normanno, A quarto sanctae Mariae. Aliud petium ad ponticel-

lum quod tenet iohannes castaldus de tarquini pro libello, A primo latere ber-

nardus, A secundo marta, A tertio sancti sauini, A quarto uia publica et march.

sancti nicolai de prato. In poppae martanae petium i terrae quod fuit uinea,

A primo latere sancti angeli de torricella , A secundo terra uillani, A tertio uinea

sancti petri, A quarto marta. Ibi aliud petium uineae, A primo latere sanctae

mariae, A secundo sancti nicolai, A tertio poppae martanae, A quarto marta.

A montorariis petium i terrae sementariciae sub ipso monte, A primo latere uinea

sancti nicolai quam tenet filius praesbiteri girardi , A secundo sancti nicolai, A

tertio burnengo, A quarto sancta Maria. Ibi aliud petium uineae, A tribus lateribus.

uinea et terra sancti nicolai, A quarto belizo filius benedicti . Aliud petium uineae

ibidem sub monasterio, A primo latere burnengo quod dedit sancto benedicto, A

secundo latere ildizo et iohannes filius bibo, et filius belizonis de infante, A tertio et

a quarto sementariciae. Siluo torce culum habet pro libello petium i uineae S. Ma-

riae, A quarto sanctae mariae. A marta maiore petium i uineae quod tenet iohannes

filius praesbiteri pauli pro libello . A primo latere sancti petri canonicae, A secundo

benedictus campiliensis et sanctae mariae, A tertio marta , A quarto uia carraria.

Ibidem uinea sanctae Mariae, A primo latere canonicae sancti petri, A secundo et

tertio sancta Maria , A quarto uinea bibuli , et sancti iuliani , et stephanus de uangio.

Ibidem uinea sanctae Mariae, A primo latere ubertus filius adelasciae, A secundo

sanctae Mariae, A tertio sancti iuliani et sancti fortunati et rusticus filius prae-

sbiteri siluonis . Ibidem aliud petium uineae quod est iuxta uiam quae uadit ad

montorarum. In rota uadu uenenula petium i uineae, A primo latere bernardus

de balcena, A secundo sancti iohannis, et gezo uaccario, A tertio belizo grana-

rius, A quarto uia publica. Ibi alia uinea sanctae Mariae, A primo latere cre-

scio caninus, A secundo filius gisolfi , A tertio rusticus mazanus et praesbiter mala-

nocte, A quarto uia publica . Ibi prope uadum uinea i , A primo latere uinea

episcopalis, A secundo fusco de greca , A tertio egresta, A quarto uia publica.

Ibi suptus datrab. uia, uinea i , A primo latere saxo iudex, A secundo scapircio ,

A tertio scortamontone, A quarto ace ciato ( 1 ) . In rota pincionis uinea i , A primo

latere sancti blasii, A secundo nepos pincionis, A tertio ...., A quarto sancti